Manaus,  sexta-feira,  25 de julho de 2014. Ano II, Edição 190  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

AVISO DE RESULTADO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA
MUNICIPAL DE MANAUS torna público o resultado da licitação, abaixo
citado, DESERTA.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2014 – CPL/CMM
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento, por demanda, de
combustível (gasolina comum e óleo diesel) e gás de cozinha (GLP) para
abastecimento de veículos e grupo gerador de energia elétrica
emergencial, bem como, provimento para funcionamento da copa da
Câmara de Manaus, conforme Termo de Referencia (Anexo I), resultado
do Processo Administrativo n.º 002773/2013.

Manaus, 25 de julho de 2014.